О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 4 декабря 2012 года № 798
«Об утверждении Перечня сведений,
отнесенных к государственной тайне»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в связи с изменением объективных обстоятельств, вследствие которых дальнейшая защита сведений, составляющих государственную тайну, является нецелесообразной,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 4 декабря 2012 года № 798 «Об утверждении Перечня сведений, отнесенных к государственной тайне» (САЗ 12-50) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 29 апреля 2013 года № 190 (САЗ 13-17), от 8 октября 2013 года № 474
(САЗ 13-40), от 28 апреля 2015 года № 181 (САЗ 15-18), от 15 июня 2015 года № 241 (САЗ 15-25), от 3 февраля 2016 года № 41 (САЗ 16-5), от 1 декабря
2017 года № 671 (САЗ 17-49), следующее изменение:

пункт 24-1 раздела 2 таблицы Приложения к Указу исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    17 марта 2025 г.
[bookmark: _GoBack]     № 90